CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSSÕES
Comissão de Educação e Cultura

REQUERIMENTO   Nº           , DE 2007
(Do Sr. GASTÃO VIEIRA)

Requer a revisão do despacho de

distribuição aposto ao Projeto de Lei

nº 7.394, de 2006.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 17, inciso II, alínea "a",
combinado com o art. 139, inciso II, do Regimento Interno, seja revisado despacho
de distribuição aposto ao Projeto de Lei nº 7.394, de 2006, do Sr. Ariosto Holanda,
que “dispõe sobre o fomento à capacitação tecnológica da população e seu
financiamento”, para que a Comissão de Educação e Cultura possa se manifestar
quanto ao mérito da proposição.

Sala da Comissão, em 26 de março de 2007.

Deputado GASTÃO VIEIRA
Presidente